
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
Odděleni využiti a správy pozemků

PRA
PRA MHMPXPNG59PC
PRA
PRA

DODATEK č.l OBJEDNÁVKY e. ces OBJ/35/05/017568/2023
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek*1). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský- zákoník**), se akceptaci této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1 Datum: Číslo VZ (lanlnlní/syslémcné)'.8.12.2023 K12171536065

Objednatel: Hlavní město Praha 
Zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP,
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Dodavatel: Chrenek, Toman, Kotrba advokátní 
kancelář spol. s r. o.

Praha 1, Těšnov 1/1059, PSČ 110 00sídlo: sídlo:

IČO: IČO: 28505913 DIČ: CZ28505913
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Ing. Lenka Menzlová kontaktní
osoba:

236 00 2596 tel. spojení:
fax: fax:x
e-mail: lenka.menzlova@praha eu e-mail:

Název zakázky: Objednávka právních služeb

- posouzeni záměru směny pozemků v k.ú. Smíchov s třetí osobou, za předpokladu, 
že na směňovaných pozemcích třetí osoby bude postavena stavba, která bude 
vyhovovat provozních potřebám Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy za 
pozemky pare. č. 591, jehož součástí je stavba bez Č.p./Č.e. - garáž, a pare. č 592, 
jehož součásti je stavba č.p. 1573, v k.ú. Smíchov (pozemky ve vlastnictví hl.m. 
Prahy, které pro svou činnost užívá Zdravotnická záchranná službou hl. 
m. Prahy), a to z pohledu VŘ a dalších veřejnoprávních konsekvencí

- příprava návrhu memoranda, které definuje sledované zájmy hl. m. Prahy v rámci 
uvažovaného záměru a jednotlivé kroky vedoucí k jeho naplněni

- účast najednání dotčených subjektů a poskytnutí souvisejících konzultací v dané 
věci

Předmět plnění:

Předmět dodatku: Prodloužení terminu plněni.
Termín plnění: 31.12.2024

Další podmínky dodatku:
1. Všechna ujednání objednávky, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.



V Praze dne:
Za Objednatele:

- 8 -12- 2bio
ií s majetkem MHMP

jfeasíiuu^v Mř •. ?.
11001 Hraha 1

ředitel • •

/i'*

Dodavatel akceptuje tento dodatek objednávky v plném rozsahu a bez výhrad.

- 8 -12 - 2023V Praze dne:

Chrenek, Toman, Kotrba, advokátní kancelář 
spol. s r.o.

Za Dodavatele:

n


